کردستان و استقرار حکومتی دموکراتیک و پارلمانی در ایران می‌کوشیم

تنگوشان

ارگان کمیته مرکزی سازمان خهبات کردستان ایران

سال بیست و چهارم، شماره (۲۰۸) بهمن ۱۳۸۷، ۲۰ ژانویه ۲۰۰۹ میلادی

دوم بهمن، شصت و سومین سالروز تأسیس جمهوری کردستان بر هم میهنان کردستان و

پیشمرگان قهرمان و فعالان راه آزادی گرامی باد

رئیس سیا:

کاهش قیمت نفت، ایران را

بی ثبات می‌کند

ژنرال هیدن روز ۲۶ دیماه طی سخنرانی گفت: کاهش قیمت نفت یک رویداد بی ثبات کننده است اما می‌تواند مثبت باشد.